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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
09.12.2017 - 10:31 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 1:04.39 416 29.21 35.18
2. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 04 Olimpia Lublin 1:07.11 367 31.16 35.95
3. GLINKA Patryk 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.35 348 31.33 37.02
4. LEWTAK Szymon 04 Olimpia Lublin 1:08.52 345 32.43 36.09
5. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 1:10.89 311 33.13 37.76
6. DACKA Dawid 04 Swim 10 Puławy 1:10.97 310 33.96 37.01
7. DUBIEL Igor 04 Orka Zamość 1:17.56 238 35.35 42.21
8. RYMARZ Jakub 05 Orka Zamość 1:19.15 224 36.77 42.38
9. NIZIO Tadeusz 05 Sparta Biłgoraj 1:25.05 180 38.88 46.17

10. CHMIEL Paweł 05 Eska Janów Lubelski 1:30.01 152 39.03 50.98
11. BUKAREWICZ Maciej 05 Sparta Biłgoraj 1:41.41 106 48.27 53.14

JUNIOR

1. JAKIMIAK Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podl. 58.52 554 27.60 30.92
2. SOBIESZUK Kacper 02 Skarpa Lublin 58.69 549 27.23 31.46
3. POPIOŁEK Dawid 02 Skarpa Lublin 1:00.89 492 28.62 32.27
4. MRÓZ Adam 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:02.12 463 28.95 33.17
5. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 1:02.67 451 28.17 34.50
6. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:04.61 412 29.49 35.12
7. DERUŚ Mateusz 02 Olimpia Lublin 1:05.91 388 29.68 36.23
8. ŁOBODA Jakub 02 Olimpia Lublin 1:08.13 351 32.40 35.73
9. OSZAJCA Gabriel 03 Sparta Biłgoraj 1:08.94 339 31.09 37.85

10. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 1:08.98 338 32.02 36.96
11. MANDZIUK Kewin 03 Orka Zamość 1:09.91 325 32.19 37.72
12. BORSUK Piotr 03 Fala Kraśnik 1:10.74 313 32.58 38.16
13. TOCZEK Piotr 03 Pionier Biała Podl. 1:13.54 279 33.93 39.61
14. KASPERSKI Patryk 03 Fala Kraśnik 1:14.46 269 33.83 40.63
15. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.41 249 36.01 40.40
16. TRYKACZ Bartosz 03 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:17.18 241 34.88 42.30

OPEN

1. CHAREWICZ Hubert 00 AZS AWF Biała Podl. 57.19 594 26.66 30.53
2. CHODULSKI Jakub Sl 00 Skarpa Lublin 58.10 566 27.68 30.42
3. KOTWICA Bartosz 01 AZS UMCS Lublin 58.45 556 26.80 31.65
4. JAKIMIAK Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podl. 58.52 554 27.60 30.92
5. PACZYŃSKI Oliwer 97 AZS UMCS Lublin 58.55 553 27.17 31.38
6. SZUTKO Mateusz 97 AZS AWF Biała Podl. 58.61 552 27.29 31.32
7. KADROW Konrad 97 AZS UMCS Lublin 58.65 550 27.95 30.70
8. SOBIESZUK Kacper 02 Skarpa Lublin 58.69 549 27.23 31.46
9. WĄSIK Jakub 94 AZS AWF Biała Podl. 59.46 528 27.35 32.11

10. BORSUK Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:00.21 509 28.18 32.03
11. WOŹNIAK Kamil 01 Wisła Puławy 1:00.65 498 28.69 31.96
12. BISZKONT Damian 96 Avia Świdnik 1:00.66 497 28.45 32.21
13. POPIOŁEK Dawid 02 Skarpa Lublin 1:00.89 492 28.62 32.27
14. SIEJO Mateusz 00 Lider Chełm 1:01.12 486 29.20 31.92
15. MRÓZ Adam 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:02.12 463 28.95 33.17
16. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 1:02.67 451 28.17 34.50
17. DADOS Aleksander 01 Wisła Puławy 1:04.08 422 29.68 34.40
18. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 1:04.39 416 29.21 35.18
19. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:04.61 412 29.49 35.12
20. MASIAK Mateusz 00 Fala Kraśnik 1:05.48 395 29.92 35.56
21. DERUŚ Mateusz 02 Olimpia Lublin 1:05.91 388 29.68 36.23
22. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 04 Olimpia Lublin 1:07.11 367 31.16 35.95
23. ŁOBODA Jakub 02 Olimpia Lublin 1:08.13 351 32.40 35.73
24. GLINKA Patryk 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.35 348 31.33 37.02
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25. LEWTAK Szymon 04 Olimpia Lublin 1:08.52 345 32.43 36.09
26. OSZAJCA Gabriel 03 Sparta Biłgoraj 1:08.94 339 31.09 37.85
27. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 1:08.98 338 32.02 36.96
28. KRAWIEC Maciej 99 Fala Kraśnik 1:09.58 329 30.69 38.89
29. MANDZIUK Kewin 03 Orka Zamość 1:09.91 325 32.19 37.72
30. BORSUK Piotr 03 Fala Kraśnik 1:10.74 313 32.58 38.16
31. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 1:10.89 311 33.13 37.76
32. DACKA Dawid 04 Swim 10 Puławy 1:10.97 310 33.96 37.01
33. TOCZEK Piotr 03 Pionier Biała Podl. 1:13.54 279 33.93 39.61
34. KASPERSKI Patryk 03 Fala Kraśnik 1:14.46 269 33.83 40.63
35. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.41 249 36.01 40.40
36. TRYKACZ Bartosz 03 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:17.18 241 34.88 42.30
37. DUBIEL Igor 04 Orka Zamość 1:17.56 238 35.35 42.21
38. RYMARZ Jakub 05 Orka Zamość 1:19.15 224 36.77 42.38
39. NIZIO Tadeusz 05 Sparta Biłgoraj 1:25.05 180 38.88 46.17
40. CHMIEL Paweł 05 Eska Janów Lubelski 1:30.01 152 39.03 50.98
41. BUKAREWICZ Maciej 05 Sparta Biłgoraj 1:41.41 106 48.27 53.14

PK JAŚKIEWICZ Adrian 02 Muszelka Warszawa 58.35 559 27.61 30.74
PK CHMIELEWSKI Krzysztof 04 Muszelka Warszawa 59.82 519 27.40 32.42


